

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CUM Horsens Holding ApS

Bygaden 14A
8700 Horsens

CVR-nr. 28 98 22 59

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/05 2021

Claus Uhrskov Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CUM Horsens Holding ApS
Bygaden 14A
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 98 22 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 25. august 2005
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Uhrskov Madsen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparterne i Fakkegrav Ejendomme ApS, Horsens Boligbyg ApS, Bygaden Horsens ApS og CM Horsens ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 12.832.172, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 41.109.252.

Årets resultat anses af ledelsen som tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(11.425)	(10.175)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.827.452	7.643.948
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(190.071)
Finansielle indtægter	1	67.045	24.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(49.602)</u>	<u>(44.271)</u>
Resultat før skat		12.833.470	7.423.431
Skat af årets resultat	3	<u>(1.298)</u>	<u>5.363</u>
Årets resultat		<u>12.832.172</u>	<u>7.428.794</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		12.827.452	7.559.555
Overført resultat		<u>4.720</u>	<u>(130.761)</u>
		<u>12.832.172</u>	<u>7.428.794</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	41.611.427	28.783.975
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>41.611.427</u>	<u>28.783.975</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.611.427</u>	<u>28.783.975</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.754.502	2.261.359
Selskabsskat		25.322	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>611.380</u>	<u>478.627</u>
Tilgodehavender		<u>3.391.204</u>	<u>2.739.986</u>
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.391.205</u>	<u>2.739.986</u>
Aktiver i alt		<u>45.002.632</u>	<u>31.523.961</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		375.000	375.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.512.760	26.685.308
Overført resultat		<u>1.221.492</u>	<u>1.216.772</u>
Egenkapital		<u>41.109.252</u>	<u>28.277.080</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.829.005	3.117.242
Selskabsskat		0	65.264
Anden gæld		<u>64.375</u>	<u>64.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.893.380</u>	<u>3.246.881</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.893.380</u>	<u>3.246.881</u>
Passiver i alt		<u>45.002.632</u>	<u>31.523.961</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	375.000	26.685.308	1.216.772	28.277.080
Årets resultat	0	12.827.452	4.720	12.832.172
Egenkapital 31. december 2020	375.000	39.512.760	1.221.492	41.109.252

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	67.000	24.000
Andre finansielle indtægter	<u>45</u>	<u>0</u>
	<u>67.045</u>	<u>24.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.600	38.200
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>6.071</u>
	<u>49.602</u>	<u>44.271</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>1.298</u>	<u>(5.363)</u>
	<u>1.298</u>	<u>(5.363)</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>2.057.000</u>	<u>2.057.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.057.000</u>	<u>2.057.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	26.726.975	19.083.027
Årets resultat	<u>12.827.452</u>	<u>7.643.948</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>39.554.427</u>	<u>26.726.975</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>41.611.427</u>	<u>28.783.975</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Horsens Boligbyg ApS	Horsens	100 %	1.406.798	138.242
CM Horsens ApS	Horsens	100 %	32.808.828	6.159.061
Bygaden Horsens ApS	Horsens	100 %	<u>7.395.801</u>	<u>6.530.149</u>
			<u>41.611.427</u>	<u>12.827.452</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	41.667	41.667
Kostpris 31. december 2020	41.667	41.667
Værdireguleringer 1. januar 2020	(41.667)	42.726
Årets resultat	0	(190.071)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	105.678
Værdireguleringer 31. december 2020	(41.667)	(41.667)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fakkegrav Ejendomme ApS	Horsens	33 %	(3.775.107)	3.769.923
			(3.775.107)	3.769.923

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.